Arsmate Valdres Fotballklubb

PROTOKOLL for arsmgte i VALDRES FK 2020

Arsmgtet ble avholdt den 4.juni ki 18:00 pa Bldbaermyra Idrettspark.

Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede
13 stemmeberettigede

Godkjent

Sak 2: Velge dirigent
Silje Kristin Bakkene ble valgt som dirigent.

Sak 3: Velge protokolifgrer
Silje Kristin Bakkene ble valgt til referent.

Sak 4: Velge to medlemmer til & underskrive protokollen
Carl Frithjof Tidemand-Johannessen og Bente @stgard ble valgt til & signere protokoll

Sak 5: Godkjenne innkallingen
Godkjent

Sak 6: Godkjenne saklisten
Godkjent

Sak 7: Godkjenne forretningsorden
Sak 13.3 Valg av revisor ble lagt til.

Godkjent.

Sak 8: Behandle idrettslagets arsberetning
Silje Kristin Bakkene leser arsberetningen som ble godkjent.

Sak 9: Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand
Silje Kristin Bakkene og Simen Hgglien gikk gjennom arsregnskapet som ble godkjent.
Silje Kristin Bakkene leste revisjonsberetningen som ble godkjent.

Sak 10: Behandle forslag og saker
Ingen innkomne saker.

Sak 11: Fastsette medlemskontingent og treningsavgift
Forslag: Medlemsavgift kr 250, -

Forslag treningsavgift: Var 2020: kr 4000,- Hpst2020: kr 5000, -

Godkjent



Arsmete Valdres Fotballklubb

Sak 12: Behandle budsjett
Det var en del diskusjon rundt dette punktet og det kom tilbakemelding pa at det ikke var

mulig & vedta ett budsjett som viser ett sa stort negativt resultat nar det ikke finnes likvide

midler i selskapet eller noen plan for 3 handtere dette.

Vedtak: Arsmgtet gir styret og regnskapskontoret fullmakt til & utarbeide plan for
nedbetaling og revidere budsjettet. Godkjent

Sak 13: Valg av styre, valgkomitee og revisorer
13.1 Styre:
Valgkomiteens innstilling:

- Leder: Silje Kristin Bakkene

- Nesteleder: Lars Jgrgen Skjel

- Styremedlemmer: Terje Braten, Lene Kvisgaard, Simen Hgglien, Ingrid Elise Braten.
Vedtak: Godkjent

13.2 Valgkomité:

Forslag: Styret gis fullmakt til 3 velge Valgkomite fgr 1.aug.
Vedtak: Godkjent

13.3 Valg av revisorer
Johnny Fjeld og John Ranheim er foreslatt som revisorer.

Godkjent

Fagernes, 11.juni 2020

Gl

Carl Frithjof Tidemand-Johannessen Bente @stgard
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Valdres Fk

Resultatregnskap

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter

Salgsinntekt 1
Annen driftsinntekt

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Varekostnad

Lennskostnad 4
Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter

Annen renteinntekt

Annen finansinntekt

Sum finansinntekter

Finanskostnader
Annen rentekostnad
Annen finanskostnad
Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER
ORDIN/ERT RES. FOR SKATTEKOSTNAD

Skattekostnad pa ordinzert resultat

ORDINART RESULTAT

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overferinger annen egenkapital 3
SUM OVERF. OG DISP.

2019

2 554 020
623 032
3177 052

320723
1135693
1 695 981
3152 397

24 655

279
2258
2537

41245

41 245
-38 709

-14 054

-14 054

-14 054

-14 054
-14 054

2018

2574 544
807 046
3 381 590

403 160
1508 110
1974376
3 885 646

-504 056

21
0
21

17 280
4933
22 213

-22 192
-526 248

0

-526 248

-526 248

-526 248
-526 248

Arsregnskap for Valdres Fk

Organisasjonsnr, 984350732




Valdres Fk

Balanse pr. 31.12.2019

Note

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler I ) 5
Andre langsiktige fordringer

Sum finansielle anleggsmidler

SUM ANLEGGSMIDLER

OMLO@PSMIDLER

Fordringer

Kundefordringer 1
Andre kortsiktige fordringer 1
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.l.

1900 Kontanter

1920 Bank 2320 17 79839

1922 Dep.konto 2320 21 82259

1926 Bank 2320 17 80853- LOTTERI

1927 Bank 2324 21 13214

1950 Bankinnskudd for skattetrekk a
2381 DnB, 2070 20 62609

Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.

SUM OML@PSMIDLER
SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

Udekket tap

Sum opptjent egenkapital 3,

SUM EGENKAPITAL

GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Gjeld til kredittinstitusjoner
Leverandeargjeid

Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

31.12.2019

10 000
26 210
36 210

36 210

243 074
58 760
301 834

4 000
-4

113 313
249 095
374
2934
465
370 176

672 011
708 221

0
-1 162 791
-1 162 791

-1 152 791

127 063
949 639
76 147
708 162
1861 012
1861 012

708 221

31.12.2018

10 000
27 000
37 000

37 000

352474
41209
393 683

5000
10636
0
70519
0

25
582
86 762

480 445
517 445

-678 792
-4359 946
-1138 738

-1 138 738

153 347
1072124
121772
308 940
1656 183
1656 183

517 445

| Arsregnskap for Valdres Fk

Organisasjonsnr. 984350732




Fagernes, 4. juni 2020
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Note 1

Valdres FK - Noter til regnskapet 31.12.2019
Organisasjonsnummer 984 350 732

Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med Norges Idrettsforbunds regnskaps- og
revisjonshbestemmelser for sma organisasjonsledd.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget,
netto etter fradrag av evt. merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.
Inntektsfaring ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet.

Tjenester inntektsfares etter hvert som de utfgres.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler,
Eiendeler som er knyttet til varekretslgpet er klassifisert som
omlgpsmidler. Fordringer klassifiseres som omlgpsmidler hvis de skal
tilbakebetales i I@pet av et ar. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.
Ferste ars avdrag pa langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres
likevel ikke som omigpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppfert i balansen til palydende etter
fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap er gjort pd grunnlag
av individuelle vurderinger av de enkelt fordringene.

Skatt
Valdres FK er en ideell organisasjon og har skattefritak hjemlet i
Skatteloven § 2-32.



Note 2

Note 3

Note 4

Note 5

Note 6

Bundne midler
2019 2018

Herav bundne bankinskudd 2934 25

Skyldig skattetrekk pr 31.12.19 er kr 4 000. Skattebetalingslovens krav er
dermed ikke tilfredsstilt.

Egenkapital
Annen
egenkapital Sum
Egenkapital 01.01.2019 -1138 738 -1138738
Arets resultat -14 053 -14 053
Egenkapital 31.12.2019 -1152 791 -1152 791

Lennskostnader, antall ansatte, godtgjgrelser, 13n til ansatte m.v.

Lennskostnader 2019 2018
Lenninger 896 436 1376539
Arbeidsgiveravgift 55 332 93 563
Pensjonskostnader 6 597 3253
Andre lgnnsrelaterte ytelser 8 690 34 756
Sum 967 055 1508 111
Sysselsatte arsverk 2 4
Ytelser til ledende personer Daglig leder Styret

Lgnn 32 000 0
Pensjonsutgifter 0
Annen godtgjgrelse 0
Det er ikke gitt sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre

naerstaende parter.

Selskapet er fra 01.07.2018 pliktig til 3 ha tjenestepensjonsordning etter lov

om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning

som tilfredstiller kravene i loven.

Det er ikke utbetalt godtgj@relse til revisor i 2019.

Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter 2019 2018
Renteinntekt bank 279 21
Annen finansinntekt 2 258

Sum finansinntekter 2537 21
Finanskostnader 2019 2018
Annen finanskostnad 41 245 22 213
Sum finanskostnader 41 245 22 213
Medlemmer

Det er pr 31.12.2019 ca 70 medlemmer i Valdres FK.



